
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost NOEL, s.r.o. 
Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.                                                                                            
Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



P O Z V Á N K A
Na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice, které se 
bude konat ve středu 20. září 2023 v 1900 hod. v místním kině.

Program zasedání:
1. Zahájení
2. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání  
3. Schválení dotace na zubní ambulanci
4. Schválení Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Městyse Velké Němčice na 

zubní ambulanci
5. Schválení Studie využitelnosti objektu kulturního domu a přilehlých prostor, 

společně s obecním úřadem
6. Schválení zadání výběrového řízení na pořízení projektové dokumentace pro 

stavební povolení na SO 01: Cyklostezka HC1
7. Schválení podání žádosti o dotaci na vybudování sportovní haly 

ve Velkých Němčicích
8. Schválení Smlouvy pro zpracování žádosti o dotaci k projektu s pracovním názvem 

„Sportovní hala-NSA“



P O Z V Á N K A
Na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice, které se 
bude konat ve středu 20. září 2023 v 1900 hod. v místním kině.

Program zasedání:
9.   Schválení záměru na směnu pozemku 5180 a 5202 části pozemku 5098, 5214, 

5215 a 5217 mezi Městysem Velké Němčice a LESY ČR
10. Schválení Dodatku na projektovou dokumentace na SO 07 Pěší cesta po hrázi

v kat. území Velké Němčice “ 
11. Schválení prodeje části pozemku parc. č. 5404 o výměře 26 m2 firmě Eg. D.

pod vybudovanou distribuční kioskovou stanicí, potřebnou k připojení nových 
RD v lokalitě Podsedky, vše dle GP 1795-8417/2021

12. Schválení směny části pozemku parc.č. 4114/183 u Furchova mlýna
13. Schválení prodeje pozemku st. 224/2 o výměře 15 m2 pod RD
14. Schválení prodeje pozemku st. 221/2 o výměře 4 m2 pod RD
15. Schválení příspěvku na financování systému IDS JMK na rok 2024
16. Schválení zproštění stočného za rok 2023 subjektům s vlastním odpadovým 

režimem
17. Diskuze         18. Návrh na usnesení 19. Závěr 



UPOZORNĚNÍ
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 
Hustopeče vyhlásil v loňském roce zahájení obnovy katastrálního 
operátu (OKO) novým mapováním, a to na části k.ú. Velké 
Němčice, tedy zejména v intravilánu obce. Oznámení o zahájení 
obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že bylo opět v letošním roce zahájeno zjišťování 
průběhu hranic v intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního 
operátu (OKO). Ke zjišťování hranic budete postupně písemně 
vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a 
spolupráci během nového mapování, které je ve společném 
zájmu.



Oznamujeme občanům, že pracovníci Katastrálního úřadu 
pro Jihomoravský kraj se budou opět pohybovat po obci a 
budou zaměřovat vyšetřené hranice pro novou katastrální 
mapu. 
Týká se to těch nemovitostí v intravilánu obce, které byly  
šetřeny a označeny pracovníky Katastrálního pracoviště 
Hustopeče.
Pracovníci katastrálního úřadu se budou pohybovat po obci 
v označeném autě a budou se prokazovat služebním 
průkazem.



Oznamujeme občanům,
že svoz komunálního odpadu
bude ve středu 20. září 2023. 



Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví se bude konat 

v pátek 22. září 2023 
od 8:00 hodin.



Pošta Velké N ěmčice 
tel. č.  954 365 601 

z provozních důvodů bude omezena pracovní 
doba:
ve středu 20.9. 13:00 – 18:00
ve čtvrtek 21.9.       08:00 – 12:00
v pátek     22.9.       08:00 – 12:00



Ambulance praktického lékaře MUDr. Šandorová

oznamuje, že přijímá objednávky na očkování 
proti chřipce a Covidu.

Zájemci hlaste se u sestry osobně, nebo telefonicky na čísle:

V.Němčice:  519 417 220 Uherčice:  519 418 367      



TJ Sokol Velké Němčice oddíl kopané:

Poslední výsledky našich družstev :

Muži "A": Ratíškovice "B" - Velké Němčice 2 : 3    
branky: Kopeček Petr 2x, Ondrůj Enrique 1x
Muži "B": Velké Němčice - Diváky     1 : 0     branka: Kosina Radek
Dorost: Křepice/Velké Němčice - Čechie/Kahan Zastávka  0 : 1
Mladší žáci: Velké Němčice/Nosislav  - Charvatská Nová Ves   8 : 3
branky: Konečný Lukáš 1x, Maška Antonín 3x, Vrána Rostislav 1x, Sedlo Viktor 3x

Velké Němčice/Nosislav - Pohořelice  5 : 0
branky: Sedlo Viktor 2x, Vrána Rostislav 2x, Konečý Lukáš 1x
Přípravky: mladší: Vranovice/Ivaň  - Velké Němčice  12 : 1  branka: Nádeníček Lukáš

starší: Vranovice/Ivaň - Velké Němčice  13 : 2  branky: Žáček Filip, Pich Jan



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané:

Program našich družstev v sobotu 23. a v neděli 24.9.2023

V sobotu:

Přípravky hrají doma s Pohořelicemi. Začátky utkání jsou ve 16,00 hod.

V neděli:

Mladší žáci  Velké Němčice/Nosislav zajíždí na MSK Břeclav "C". Začátek utkání je v 
10,00 hod.na Slovanu.

Dorostenci  Křepice/Velké Němčice  zajíždí do Střelic. Začátek utkání je ve 13,30 h.

Starší žáci  hrají doma s družstvem Ivaň/Vranovice. Začátek utkání je ve 13,45 hod. v 
Nosislavi.

Družstvo mužů "A"  hraje doma s Kosticemi. Začátek utkání je v 16,00 hod.

Družstvo mužů "B" zajíždí do Velkého Dvora. Začátek utkání je v 10,30 hod.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit .






